Secretaria de Infraestrutura do Estado da Bahia - SEINFRA/BA.

4. INSTRUMENTO LEGAL

Lei 11.578/2007, Lei nº 8.666/1993, Lei nº 12.462/2011 e Decreto nº 7.967/2013.

5. VALOR DO PLANO DE TRABALHO

R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais).

6. VIGÊNCIA

2382 (dois mil trezentos e oitenta e dois) dias a partir da última assinatura do Termo de Compromisso.

7. DADOS CADASTRAIS

Órgão / Entidade Compromissário CNPJ

Secretaria de Infraestrutura do Estado da
Bahia - SEINFRA/BA 02.931.604/0001-87

Endereço Cidade UF CEP

Av. Luiz Viana Filho, 4º avenida, nº 440,

[...]

Nacional 3390590

8. DESCRIÇÃO DO OBJETO

Título do Projeto Período de Execução

INSTALAÇÃO DE PAPI SECUNDÁRIO NO
AEROPORTO FEIRA DE SANTANA (SDIY), NO
MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA, NO ESTADO DA
BAHIA.

Início Término

Data de assinatura do
Termo de Compromisso.

2382 (dois mil trezentos e
oitenta e dois) dias a partir

da última assinatura do
Termo de Compromisso.

Justificativa do Aditivo

Este Plano de Trabalho do Termo Aditivo do Termo de Compromisso 02/2019 tem por motivação ampliar
o período do prazo de vigência do TC para possibilitar todos os procedimentos a serem realizados pelo

[...]

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

Espécie: Prorrogação de Ofício ao Fomento Nº 949059/2023. Convenentes: Concedente:
MINISTÉRIO DE ESTADO DAS MULHERES, Unidade Gestora: 810012. Convenente:
INSTITUTO ANGELIM CNPJ/MF 36.607.853/0001-33. Prorrogação de Ofício por 132 (cento e
trinta e dois) dias. Vigência: 21/12/2023 a 10/02/2025. Data de Assinatura: 10/05/2025
Valor Total: R$ 250.000,00. Signatários: Concedente: APARECIDA GONÇALVES, CPF nº
xxx.xxx.871-00, MARIANA RIBEIRO CRUZ SARAN DE AZEVEDO, CPF nº xxx.xxx. 628-42.

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO